
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
DOSTAWA BRONCHOVIDEOSKOPÓW

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: WOJEWÓDZKI SZPITAL DZIECIĘCY IM. J. BRUDZIŃSKIEGO W BYDGOSZCZY

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000898946

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Jana Karola Chodkiewicza 44

1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz

1.4.3.) Kod pocztowy: 85-667

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia-pub@wsd.org.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.wsd.org.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00589281

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-12

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00579661

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
1. W celu potwierdzenia, że oferowany sprzęt odpowiada określonym wymaganiom, Zamawiający wymaga dołączenia do
oferty przedmiotowych środków dowodowych: 
1) Oświadczenia potwierdzającego posiadanie przez Wykonawcę dokumentów wymaganych przepisami prawa
dopuszczających do obrotu oferowane wyroby medyczne (certyfikat CE/ deklaracja zgodności dla produktów, które są
wyrobami medycznymi) oraz gotowości do ich przedłożenia na każde wezwanie Zamawiającego - wzór oświadczenia
stanowi Załącznik nr 7 do SWZ. 
2) Aktualnych szczegółowych kart katalogowych i/lub specyfikacji technicznych/oryginalnych ilustrowanych folderów,
materiałów technicznych producenta/ sporządzonych w języku polskim, zawierających czytelne zaznaczenie odniesień do
zaoferowanych parametrów i wyposażenia, potwierdzających, że oferowany sprzęt spełnia wszystkie wymagania określone
przez Zamawiającego w Specyfikacji technicznej – stanowiącej załącznik nr 3.1-3.2 do SWZ;
3) Oświadczenia lub certyfikatu potwierdzającego kompatybilność oferowanego sprzętu z procesorem Evis CV-1500 i
głowicą kamery CH-S200-XZ-EB (rok produkcji 2022, producent Olympus) posiadanymi przez Zamawiającego.
UWAGA: 
• Zamawiający wymaga aby każdy środek dowodowy, dołączony do oferty, był opisany zgodnie z numeracją pozycji
specyfikacji technicznej - tak aby Zamawiający nie miał 
• wątpliwości, który wyrób Wykonawca oferuje. 
• Zamawiający nie dopuszcza składania ofert zawierających wariantowość oferowanego produktu.
• W przypadku, gdy w dokumentach, o których mowa w rozdział V – pkt 1 ppkt 2 nie została potwierdzona cecha lub
parametr wymagana przez Zamawiającego w Specyfikacji technicznej, Zamawiający dopuszcza jako przedmiotowy środek
dowodowy, w tym zakresie, szczegółowe oświadczenie Producenta danego urządzenia lub oświadczenie Wykonawcy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00589281/01 z dnia 2024-11-12

2024-11-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



posiadającego autoryzację producenta dla serwisu i sprzedaży oferowanego sprzętu.
2. Przedmiotowe środki dowodowe należy złożyć w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego lub w elektronicznej
kopii dokumentu poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub
podpisem osobistym lub podpisem zaufanym. 
3. Przedmiotowe środki dowodowe sporządzone w języku obcym przekazuje się wraz z tłumaczeniem na język polski. 
4. Wykonawca winien złożyć przedmiotowe środki dowodowe wraz z ofertą. 
5. Zamawiający dopuszcza w postępowaniu uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych. Jeżeli Wykonawca nie
złoży przedmiotowych środków dowodowych wraz z ofertą lub złożone przedmiotowe środki dowodowe będą niekompletne,
Zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia 
w wyznaczonym terminie oraz może żądać od Wykonawców wyjaśnień dotyczących treści przedmiotowych środków
dowodowych. 
6. Wykonawcy mogą składać oferty zawierające rozwiązania równoważne w stosunku do przedmiotu zamówienia
przedstawionego w SWZ – zgodnie z art. 101 ust. 4, 5 i 6 ustawy PZP, jednak są zobowiązani wykazać, że oferowane przez
nich rozwiązania spełniają wymagania określone przez Zamawiającego. Równoważność pod względem parametrów
technicznych, użytkowych oraz eksploatacyjnych ma w szczególności zapewnić uzyskanie parametrów nie gorszych od
założonych w niniejszym SWZ. Za równoważne uznaje się rozwiązania, jak również elementy, materiały, urządzenia o
właściwościach funkcjonalnych i jakościowych takich samych, które zostały określone w specyfikacji technicznej, lecz
oznaczonych innym znakiem towarowym, patentem lub pochodzeniem. Przy czym istotne jest to, że produkt równoważny to
produkt, który nie jest identyczny, tożsamy z produktem referencyjnym, ale posiada pewne, istotne dla Zamawiającego,
zbliżone do produktu referencyjnego cechy i parametry. (...)
C.D. w Rozdziale V. "INFORMACJA O PRZEDMIOTOWYCH ŚRODKACH DOWODOWYCH"

Po zmianie: 
1. W celu potwierdzenia, że oferowany sprzęt odpowiada określonym wymaganiom, Zamawiający wymaga dołączenia do
oferty przedmiotowych środków dowodowych: 
1) Oświadczenia potwierdzającego posiadanie przez Wykonawcę dokumentów wymaganych przepisami prawa
dopuszczających do obrotu oferowane wyroby medyczne (certyfikat CE/ deklaracja zgodności dla produktów, które są
wyrobami medycznymi) oraz gotowości do ich przedłożenia na każde wezwanie Zamawiającego - wzór oświadczenia
stanowi Załącznik nr 7 do SWZ. 
2) Aktualnych szczegółowych kart katalogowych i/lub specyfikacji technicznych/oryginalnych ilustrowanych folderów,
materiałów technicznych producenta/ sporządzonych w języku polskim, zawierających czytelne zaznaczenie odniesień do
zaoferowanych parametrów i wyposażenia, potwierdzających, że oferowany sprzęt spełnia wszystkie wymagania określone
przez Zamawiającego w Specyfikacji technicznej – stanowiącej załącznik nr 3.1-3.2 do SWZ;
3) Oświadczenia lub certyfikatu potwierdzającego kompatybilność oferowanego sprzętu z procesorem Evis CV-1500 i sondą
radialną (rok produkcji 2022, producent Olympus) posiadanymi przez Zamawiającego.
UWAGA: 
• Zamawiający wymaga aby każdy środek dowodowy, dołączony do oferty, był opisany zgodnie z numeracją pozycji
specyfikacji technicznej - tak aby Zamawiający nie miał 
• wątpliwości, który wyrób Wykonawca oferuje. 
• Zamawiający nie dopuszcza składania ofert zawierających wariantowość oferowanego produktu.
• W przypadku, gdy w dokumentach, o których mowa w rozdział V – pkt 1 ppkt 2 nie została potwierdzona cecha lub
parametr wymagana przez Zamawiającego w Specyfikacji technicznej, Zamawiający dopuszcza jako przedmiotowy środek
dowodowy, w tym zakresie, szczegółowe oświadczenie Producenta danego urządzenia lub oświadczenie Wykonawcy
posiadającego autoryzację producenta dla serwisu i sprzedaży oferowanego sprzętu.
2. Przedmiotowe środki dowodowe należy złożyć w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego lub w elektronicznej
kopii dokumentu poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub
podpisem osobistym lub podpisem zaufanym. 
3. Przedmiotowe środki dowodowe sporządzone w języku obcym przekazuje się wraz z tłumaczeniem na język polski. 
4. Wykonawca winien złożyć przedmiotowe środki dowodowe wraz z ofertą. 
5. Zamawiający dopuszcza w postępowaniu uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych. Jeżeli Wykonawca nie
złoży przedmiotowych środków dowodowych wraz z ofertą lub złożone przedmiotowe środki dowodowe będą niekompletne,
Zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia 
w wyznaczonym terminie oraz może żądać od Wykonawców wyjaśnień dotyczących treści przedmiotowych środków
dowodowych. 
6. Wykonawcy mogą składać oferty zawierające rozwiązania równoważne w stosunku do przedmiotu zamówienia
przedstawionego w SWZ – zgodnie z art. 101 ust. 4, 5 i 6 ustawy PZP, jednak są zobowiązani wykazać, że oferowane przez
nich rozwiązania spełniają wymagania określone przez Zamawiającego. Równoważność pod względem parametrów
technicznych, użytkowych oraz eksploatacyjnych ma w szczególności zapewnić uzyskanie parametrów nie gorszych od
założonych w niniejszym SWZ. Za równoważne uznaje się rozwiązania, jak również elementy, materiały, urządzenia o
właściwościach funkcjonalnych i jakościowych takich samych, które zostały określone w specyfikacji technicznej, lecz
oznaczonych innym znakiem towarowym, patentem lub pochodzeniem. Przy czym istotne jest to, że produkt równoważny to
produkt, który nie jest identyczny, tożsamy z produktem referencyjnym, ale posiada pewne, istotne dla Zamawiającego,
zbliżone do produktu referencyjnego cechy i parametry. (...)
C.D. w Rozdziale V. "INFORMACJA O PRZEDMIOTOWYCH ŚRODKACH DOWODOWYCH"

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00589281/01 z dnia 2024-11-12

2024-11-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-11-13 09:00

Po zmianie: 
2024-11-15 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-11-13 09:15

Po zmianie: 
2024-11-15 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-12-12

Po zmianie: 
2024-12-14

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00589281/01 z dnia 2024-11-12

2024-11-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia DOSTAWA BRONCHOVIDEOSKOPÓW
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: WOJEWÓDZKI SZPITAL DZIECIĘCY IM. J. BRUDZIŃSKIEGO W BYDGOSZCZY
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000898946
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Jana Karola Chodkiewicza 44
	1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 85-667
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia-pub@wsd.org.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.wsd.org.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00589281
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-12

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00579661
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



